



ترویج دهندگان خودارضایی

ما در کانال و وبسایت مس به طلا آموزش های بسیار زیادی در رابطه با ترک خودارضایی ، شهوترانی و پورنوگرافی ارائه دادیم. به لطف خداوند و خدا رو شکر افراد بسیار بسیار زیادی متحول شدن و خودارضایی رو کنار گذاشتن و پیام هاشون هر روز داره برای ما میاد و چقدر حال خوبی رو دارن تجربه می کنن و از ما تشکر می کنن ، چقدر تجربه های معنوی عالی رو دارن تجربه می کنن که قبلاً این چیزها رو نداشتن.

و الحمدلله مسیر ، مسیر بسیار درستی هست. مشکلی که گاهی وقت ها پیش میاد برای کسی که می خواد یک رسالتی رو برای خودش تعیین کنه و در اون زمینه فعالیت ، آگاه سازی و به دیگران کمک کنه ، اول از همه اینه: کسانی که مخالف اون نظریه هستن و یا کسانی که **خودشون درگیر شهوترانی هستن یا خودشون جزو اون پلنی هستن** که مخالف مسیر راه خیر هست ، میان مخالفت می کنن.

مثلاً آموزش های ما رو زیر سؤال می برن و... و هر از گاهی برای ما پیش میاد که کاربری میاد میگه: آقای زارع فلان پیج اینستاگرامی ، فلان وبسایت ، فلان مقاله، فلان فرد ، فلان مدرس ، فلان دکتر ، فلان روانشناس اومده آموزش های شما رو برده زیر سؤال و گفته: خودارضایی هیچ مشکلی نداره ، هیچکس نمی تونه بگه خودارضایی مشکل داره یا نداره ، در بهترین حالتش اینه که خودارضایی باید تحقیق کنی ، خیلی پیچیده هست قضیه و اصلاً همیشه معلوم کنی خودارضایی خوبه یا بده!

نظرات اینطوری خیلی زیاد هست و اگر ما بخوایم به تک تک اینها پاسخ بدیم ، اصلاً از رسالت خودمون می مونیم و باید بیایم هی تک تک پاسخ مخالف ها رو بدیم. و این کار رو ما نمی کنیم.

لیترچر علمی خودارضایی کاملاً منحرف است

برای همین این ویدیو رو ضبط کردم که اگر شما کاربران عزیز و همراهان عزیز مس به طلایی هر کجا دیدید که کسی آموزش های ما رو داره زیر سؤال می بره و میاد میگه: نه اینطوری نیست! خودارضایی خیلی خوبه ، این ویدیو رو هم خودتون ببینید و اگر هم دوست داشتید که آگاه سازی برای اونها انجام بدید ، این ویدیو رو براشون فوروارد کنید که یک جواب کلی به هر قشری ، از هر رتبه ای ، از هر مدرک علمی ، پیچی ، وبسایتی ، چه ایرانی ، چه خارجی باشه که بر علیه ما میان آموزش های ما رو می برن زیر سؤال و میگن: خودارضایی مشکلی نداره، یا خودارضایی کمش مشکلی نداره و زیادش مشکل داره ، یا خودارضایی خیلی مسأله پیچیده ایه و به این راحتی نمیشه حکم صادر کرد مشکل داره یا نداره و خیلی ها دین رو قبول ندارن و میگن: دین رو بذار کنار و برو سراغ علم بین علم چی میگه و دین چیز خاصی نمیکه ؛ شما این جواب رو برای اونها داشته باشید.

اولین مسأله در رابطه با ترک خودارضایی از نظر لیترچر علمی؛ ما از همون اول هم گفتیم: لیترچر کامل علمی وجود ندارد که بیاد خیلی گسترده تحقیق کرده باشه در سطح بین المللی که بگه خودارضایی این مشکلات و عوارض رو داره. لیترچرها و مقالاتی هست که تک و توک دانشمندانی هستن که جزو اون پلنی که خواهم گفت ، نیستند. و واقعاً صادقانه انسان رو دارن به شکل انسان می بینن و انسان رو به شکل حیوان نمی بینن ، دارن کم کم تحقیق می کنن. منتهاش تعداد لیترچرهایی که بر علیه آموزش های ما هست ، مثلاً بیاد بگه: خودارضایی خیلی هم خوب هست و یک چیز طبیعی و بیاد اینجور انحرافات رو عادی جلوه بده ، تعداد این مقالات خیلی بیشتره.

علم سکسولوژی متأثر از دسیسه کینزی

چرا؟ آیا علم ثابت کرده که خودارضایی مشکلی نداره و خیلی هم خوبه؟ اصلاً اینطور نیست! تمامی این عزیزانی که میان بر علیه ما یک چیزهایی سرچ می کنن و میگن: این مشکلات هست ، از دسیسه مؤسسه کینزی آگاه نیستن. از دسیسه جهانی و بین المللی برای بردگی جنسی مردم جهان اطلاع ندارن. این پلنی که توسط مؤسسه کینزی ریخته شد. در مورد مؤسسه کینزی خیلی صحبت کردیم.

کسی که می خواد بیاد در رابطه با خودارضایی در مقالات علمی سرچ کنه ، باید بیاد اول خودشو واکسینه کنه. از چی واکسینه کنه؟ از اینکه آیا می دونه داستان مؤسسه کینزی چی بوده؟ می دونه که با چه

دروغ و دغل‌هایی، چه مقالات الکی از سال 1954 درست کردن و به زور به خورد مردم دنیا دادن و به زور پول و تبلیغات و رسانه و به خورد مردم دنیا دادن که مسائل جنسی این هستش که ما میگم: خودارضایی مشکلی نداره! همجنس‌بازی مشکل نداره! همه باید این کارو بکنن! ارگاسم، ارگاسمه! چه فرقی می‌کنه، هر کس هر جور دوست داره به ارگاسم برسه! همه اینها رو با چه حجم بزرگی از سرمایه و چقدر تعداد کسانی که تحت پوشش این پلن شیطانی قرار داشتن و دارن که اینها رو اومدن پخش کردن توی دنیا، این رو باید اون فرد بدون و بعد بره ببینه که فلان مقاله چی میگه در رابطه با خودارضایی.

پس شما به هر کسی که این ویدیو رو فرستادید، لینک وبسایت و کانال ما رو بدید، مخصوصاً وبسایت مادر قسمت دانلودهای رایگان که همون ویدیوهای آموزشی ما میشه، در بخش افشاگری، ویدیوهای که در رابطه با مؤسسه کینزی دادیم، برن بخونن مطالبشو، ویدیوهاش رو ببینن و آگاه بشن.

پلن گسترده بردگی جنسی مردم جهان

حالا دوباره دو دسته میشن: یک سری از افرادی که آگاهی ندارن و نمی‌دونن که لیت‌چر علمی که در رابطه با خودارضایی هست، فاسد و منحرف و اصلاً دسیسه و پلن برای نابود کردن مردم جهان پشتش هست، اینو یک سری‌ها نمی‌دونن و وقتی که بهشون میگن: برن ویدیوهای افشاگری کینزی رو ببینن و آگاه بشن، اینها نصفی از اونها میشن. یک تعدادشون آگاه میشن و می‌فهمن که دیگه دنبال این نگردن که مقاله علمی گفته باشه خودارضایی این ضررها رو داره.

کما اینکه میگم: هست مقاله‌هایی که در رابطه با مضرات خودارضایی گفته. یا مقایساتی کرده و یا اومده به شکل غیر مستقیم مثل مقالاتی که در وبسایت ما هست در صفحه جامع ترک خودارضایی، پانزده مقاله رو گفتیم که مستقیماً در رابطه با خودارضایی نیست. مثلاً اومده در رابطه با اسپرم‌مردها یک تحقیقی انجام داده و توی اون مقاله یک پاراگراف در رابطه با خودارضایی هم گفته. مثلاً کسانی که خودارضایی می‌کنن، اسپرمشون کمتر از کسانی بود که رابطه زناشویی دارن.

ولی اون عزیزان میان میگن: این مقالات چیه گذاشتید؟ این مقالات در رابطه با تعداد اسپرمه! مثلاً تعداد افرادی که در این مقاله هستن

، بیست یا پنجاه نفرن و کم هستن و ... اینطوری نباید به قضیه نگاه کنیم. تاحالا موضوعاتی که گفته شد ، در رابطه با این بود که لیترچر و مقالات علمی که در رابطه با خودارضایی هست ، بخش های منحرف کننده اش که پلن و دسیسه پشتش هست ، خیلی زیادتر هستن از کسانی که صادقانه دارن کار می کنن.

خودارضایی ، توجیه ، دفاع و بهانه چیدن

و مطمئن باشید اصلاً شک نکنید اگر تحقیقات صادقانه ای انجام بشه توسط روانشناسان کشور ما با این دیدگاه که مثلاً آموزش های آلفرد کینزی مشکل داره و ثابت شده که داده های اونها همش دستکاری شده هست و همش فیکه و دروغه و دو سوم یا هفتاد و پنج درصد از داده هاشونو دور ریختن و اون یک چهارم رو نگهداشتن و اونهایی که مشکل داشتن ، همشون از زندانی هایی بودن که مشکل داشتن ، بر اساس اون اومدن دنیا رو چیدن علم جنسی رو، باید اینها رو بدونن و بعد برن توی لیترچر علمی دنبال مسائل علمی خودارضایی بگرده. این از نکته اول.

نکته دوم برای عزیزانی که خودشون درگیر خودارضایی هستن و کانال و آموزش های ما رو دارن دنبال می کنن و میرن می بینن فلان پیج ، مس به طلا رو کوبیده و گفته اینها همش دروغه و علمی نیست! فلان دکتر میگه: خودارضایی خیلی عالیه و برید تا می تونید خودارضایی کنید ، هیچ مشکلی نداره! کم خودارضایی کنید! مواظب باشید خودارضایی کمش خوبه ، زیادش مشکل داره! همچین چیزهایی رو میگن ، شاید همراهان عزیز مس به طلایی گیج بشن.

چون بیماری خودارضایی خیلی قدرتمنده. دنبال یک بهونه می گرده که بگه: این هم بهونه برو خودارضایی رو ادامه بده! نمی خواد ترک کنی! همه این چیزها هست و شاید این عزیزان گیج بشن و واقعاً مبهوت بمونن که دنبال کی برن؟ در پاسخ این سؤالی که می خوام به این عزیزان بدم: شمایی که عزیزم به خودارضایی دچار هستی و ترک کردی ، دو تا تریبون وجود داره. یکیش مس به طلا هست ، یکیش بقیه کسانی که میگن: مس به طلا دروغ میگه ، مس به طلا راست نمیکه! خودارضایی و شهوترانی مشکلی نداره!

معیار اصلی ذات پاک الهی انسان است

شما به عنوان یک انسان فارغ از اینکه ما چی میگیم یا اونها چی میگن ، شما روح دارید ، بدن دارید ، احساس دارید ، عواطف دارید ،

حال روحانی و روحی خودتونو بیشتر از هر کسی می تونید متوجه بشید. شما معیار اصلی رو اون قرار بدید. کاری نداره. ما می‌گیم: خودارضایی حتی یکبار در طول عمر انسان ضرر داره و نباید انجام بشه. و همون یکبار خودش ضررهای روحی، معنوی، جسمی، عاطفی و روانشناسی رو می گذاره روی جسم شما. ما ادعای اینه. اونها می‌گن: خودارضایی خیلی هم خوبه و مشکلی نداره.

نمی خوام توصیه کنم خودارضایی کنید. می خوام فقط مقایسه کنید وقتی که خودارضایی می کردید با وقتی که خودارضایی رو ترک کردید، از نظر چهره، از نظر ظاهر، سلامت، قدرت بدنی، نشاط، ارتباط معنوی با خداوند، عزت نفس، مثبت نگر بودن نسبت به زندگی، نگرش مثبت داشتن، امید به آینده داشتن، شادی داشتن، قدرت داشتن، تمرکز حافظه داشتن؛ اینها رو بیاید مقایسه کنید خیلی راحت و اصلاً نمی خواد به حرف ما هم اکتفا کنید.

خودتون برید توی وجدان خودتون اون رو قاضی قرار بدید. حواستون باشه ترفندی که استفاده میشه که می‌گن: شما دارید به خودتون تلقین می کنید که خودارضایی بده! اگر تلقین نکنید، خودارضایی هیچ مشکلی نداره. ما این رو به شدت رد می کنیم. چرا؟ چون به شدت همچین چیزی دروغه. مگه میشه انسان به خودش تلقین کنه که حالش بده؟!

اسلام، علمی ترین لیترچر دنیا

شما وقتی که میری دزدی می کنی، یک فردی به جای اینکه بره کار کنه و نون حلال در بیاره، اگر بره جیب یک نفر رو بزنه و جیبش رو خالی کنه و بره با اون پول دزدی بره یک پولی خرج کنه و یک غذایی به دست بیاره، خودش می فهمه، در اعماق روحش می فهمه که این کارش اشتباه بوده. درسته که صد تا توجیه میاره که دزدی خودش رو توجیه کنه. توجیهات رو ما کاری نداریم. اون ذات و روح پاک الهی، ببینید اون چی می‌گه.

یا مثلاً شما ظلم کنید در حق کسی. مثلاً یک آدم گنده بیاد یک بچه کوچیک رو بزنه تو گوشش و له و لورده کنه و بندازه اون ور و بگه: این بچه شیطونی بود! خودش روحش می فهمه که این کارش اشتباه بوده و ظلم کرده. نامردی کرده و بی معرفتی کرده که یک بچه رو گرفته زده. خودش می فهمه اصلاً مقالات علمی نیاز نداره که بفهمه کتک زدن بچه ها این عوارض را دارد! آیا بر روی بچه این عوارض چه تأثیری

دارد و وری روح شما چه تأثیری می گذارد! انسان خودش می تونه بفهمه و خودارضایی هم به همین شکل هست.

حالا ما اگر بخوایم از بعد دینی بخوایم بهش نگاه کنیم که همیشه گفتیم: نه تنها دین اسلام ، نه تنها دین مسیحیت و یهودیت ، بلکه هیچکدوم از دین های دیگر مثل تاوئیسم و مکاتب دیگر نیومدن بگن که خودارضایی کنید. کسانی که خیلی ادعای علمی بودنشون میشه ، میگن: نه! دین رو بگذاریم کنار و از نظر علم بررسی کنیم. در صورتی که علمی ترین لیترچر دنیا دین هست و اون هم دینی مثل اسلام.

ممنوعیت خودارضایی در تمام ادیان الهی و مکاتب

که اونقدر دستوراتش قوی و قدرتمنده که اگر کسی اونها رو پیاده کنه، می بینه که به کجاها می رسه در زندگی و چقدر حال روحی و قدرت پیدا می کنه. حالا اونهایی که قبول ندارن اینو در نظر داشته باشن که هیچکدوم از دین ها ، حداقل دین های رسمی و الهی نیومدن بگن. تاوئیسم دین نیست. یک مکتبه. شاید تاوئیسم بگه: شما وقتی که می خواید تمرینات جنسی انجام بدی ، یک سری تمرینات رو با خودتون انجام بدید. شاید مثلاً اونها خدا رو که در نظر نمی گیرن ، روح انسان رو که در نظر نمی گیرن. همه چیز رو مادی و انرژی می بینن. اونها شاید یک نظر خاصی داشته باشن.

ولی دین های الهی مثل یهودیت ، مسیحیت و اسلام اینا هیچکدومشون اجازه این کارو ندادن. کاملترین دین که اسلام هست میاد میگه: این گناه کبیره هست. حق ندارید حتی یکبار این کارو انجام بدی و به سرعت و خیلی سریع باید ازدواج کنی و نیاز جنسی رو از طریق ازدواج ارضا کنی. اینها رو همه دارم میگم که شما بدوید اولاً لیترچر علمی در رابطه با خودارضایی مشکل داره. برید ویدیوهای افشاگری کینزی رو گوش بدید تا متوجه بشید چرا مشکل داره؟

چرا منحرف و دسیسه پشتش هست؟ دوماً شما یک وجدانی دارید ، یک روحی دارید ، خودتون می تونید متوجه بشید که وقتی خودارضایی می کردید، چطوری بود و وقتی که خودارضایی رو ترک کردید ، چطوری بود؟ اگر خودارضایی رو ترک کردید و حالت بدتر شد ، خوب برگرد به خودارضایی! اگر فکر می کنی که اگر خودارضایی رو ترک کنی ، حالت بد میشه ، البته اینو بگم: ما وقتی که خودارضایی رو کنار می گذاریم ، باید حواسمون باشه وقتی که خودارضایی رو کنار می گذاریم ، همه جوانب رو در نظر بگیرید و درست ترک کنید.

خودارضایی در هر دو بعد جسمی و روحی باید ترک شود

نه اینکه فقط از نظر فیزیکی ترک کنید و روی روحتون کار نکنید. اینو بارها گفتیم. شما وقتی که خودارضایی رو کنار می گذارید ، این یک مسکن قوی بوده. یک مسکنی که شما رو مسخ و در یک جلسه و کرخت بودن روح قرار داده. شما وقتی که خودارضایی می کردی ، نمی فهمیدید که احساساتون چی هست؟ غم ها ، غصه ها ، هیچ چیز رو نمی فهمیدید ، استرس ها همشون با خودارضایی خفه خون می گرفتن.

معلومه وقتی که خودارضایی رو کنار میگذاری ، اینها همشون می زنه بالا. تموم اون استرس ها ، تموم اون چیزهایی که باید ما یاد می گرفتیم که بزرگ بشیم ، باید یاد می گرفتیم که در مشکلات با هوشیاری ذهنی با مشکلات روبرو بشیم ، نه اینکه بریم با خودارضایی خودمونو مسخ و مست کنیم! باید یاد می گرفتیم. خوب این مشکلات بعد از ترک میاد ، اینها رو باید روشن دونه دونه کار کنیم که ما آموزش های زیادی در وبسایت و کانال در این خصوص ارائه دادیم.

و بعد از اینکه خوب شدید و از نظر روحی و جسمی خودتونو درمان کردید ، ارتباط معنوی با خداوند ، ارتباط روحانی با خودتون ، ارتباط صحیح با اطرافیانتون رو درست کردی ، اون وقت این دو سبک زندگی رو مقایسه کنید. اصلاً همه عالم حتی یک بچه دو ساله هم می فهمه که اون روش زندگی خیلی سالم تره و شما نیازی ندارید که خودتون بخواید خودارضایی رو انجام بدید. این در پاسخ تمامی کانال ها ، دکترها ، وبسایت ها ، پروفیسورها ، مهندس ها ، پیج ها یا هر کسی که میاد میگه: خودارضایی مشکلی نداره یا کمش مشکل داره!

که ما چهار تا ویدیو در پاسخ به یکی از این ها که خانم سارا ناصرزاده بودند و خیلی مستقیم با حمایت شبکه بی بی سی دارن خودارضایی رو ترویج می کنن ، ما چهار تا ویدیو در پاسخ ایشون دادیم ، ولی شبیه ایشون خیلی زیاده. چون اون دسیسه و اون میلیاردها پولی که پشت این قضیه هست ، خیلی زیاده. اگر نبود که

نمی اومد توی بی بی سی این انحراف رو ترویج کنه.

ما باید آگاه باشم که بدونیم حرف کیو گوش کنیم ، حرف کیو گوش نکنیم و در نهایت رجوع کنیم به روح الهی و قلب خودمون که کدوم راه بهتر هست. این ویدیو طولانی بود، ولی لازم بود که من این حرف ها رو بزخم که شما متوجه بشید. این ویدیو رو برای تمام کسانی که میان از خودارضایی و همجنسگرایی و تموم چیزهایی که منحرف هست ، طرفداری می کنن ، بفرستید تا آگاه بشن و اگر هم آگاه نیستن ، حداقل برای خودتون.

حالا دسته دوم کسانی هستند که عناد دارن و جزو اون دسیسه هستن. همینطوری تولید محتوا بر علیه ما انجام خواهند داد و جنگ بین خیر و شر تا روز قیامت ادامه خواهد داشت. شما باید به عنوان شنونده و مخاطب آگاه باشید و روح خودتونو نجات بدید. یک بار بیشتر که زندگی نمی کنید! چرا اون رو آلوده کنیم به خودارضایی. آگاه باشیم ، عاقل باشیم که کدوم وری بریم و مسیرمون رو کدوم طرف انتخاب کنیم.

آیا درد ترک شهوترانی رو بکشیم و بعدش لذت های معنوی بی شماری رو تجربه کنیم؟ یا اینکه لذت های کوچیک خودارضایی و دردهای بزرگ روحی و معنوی رو تا آخر عمر ادامه بدیم؟ این انتخاب با شماست.